主旨：審查行政費繳款通知-1140501031

請詳看 * 注 意 事 項 * 第3頁

您好，

附件是有關貴單位申請開課的審查行政費繳款通知單。

申請類別 : 繼續教育類申請案

活動編號 : 1140501031

積分認證種類：

申請(開課)機關： 台南市私立康寧護理之家

活動名稱： 長照緊急急救與包紮止血處置

==================================================================

社團法人台灣老人福利機構協會 敬上

聯絡電話：04-8721297分機236

傳    真：04-8710702

地    址：51149彰化縣社頭鄉仁和村山腳路二段740巷31號

E-Mail  ：taosci@taosci.org.tw

===================================================================